






    
    
    
                    

             

        
            
                
                    
                                                    ALGON PLUS - AUTO a.s.
                                            

                

                
                    
                        [image: Logo Hyundai]
                    
                

            


            
                
                    
    	

                                    
                        Modely
                    
                
                
                            
	

                                    
                        Vozy skladem
                    
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Aktuální nabídka
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Skladové vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Předváděcí vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                


                            
	

                                    
                        Akce
                    
                
                
                            
	

                                    Prodej
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Vozy skladem
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Skladové vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Předváděcí vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Služby
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Hyundai benefity
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Žádost o nabídku
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Servisní středisko
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Financování
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Hyundai Finance
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Úvěrové financování
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Operativní leasing
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Pojištění vozu
                                                                                                            
                                                                                            


                                


                            
	

                                    Servis
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Kontaktujte nás
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Poptávka servisu
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Objednávka náhradních dílů
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Servisní akce
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Sezónní nabídky
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Servis Hyundai
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Autorizovaný servis
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Příslušenství
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Originální díly
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Regulace pneumatik
                                                                                                            
                                                                                            


                                


                            
	

                                    O nás
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Kontakty
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Dealerství Karlovy Vary
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Dealerství Cheb
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Informace
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Informace pro spotřebitele
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Pro fanoušky
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Blog
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Dárkové předměty
                                                                                                            
                                                                                            


                                


                            




                
                
                    
                    
                    
                                            

                    
                    
                        

                

            

        


        
            
                                    ALGON PLUS - AUTO a.s.
                            

        


        
    

    



        
                    
    	
            
                


    

                Vozy
 skladem
            
        
	
            
                


    

                Testovací jízda
            
        
	
                
                    


    

                    Konfigurátor
                
            
	
            
                


    

                Získat nabídku
            
        



                
    
    


        
        
            


    
        
    
        
            
                

                

                
                    [image: Dealerství Karlovy Vary]
                    [image: Dealerství Karlovy Vary]
                    
                        Dealerství Karlovy Vary

                        

                    


                    
                

            


        
            
                

                

                
                    [image: Skladové vozy ještě výhodněji]
                    [image: Skladové vozy ještě výhodněji]
                    
                        Skladové vozy ještě výhodněji

                        Nové vozy již od 294 990 Kč.

                    


                                            
                            
                                                                                                    
                                        
                                        Více o nabídce
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
            
                

                

                
                    [image: Akční nabídka BAYON]
                    [image: Akční nabídka BAYON]
                    
                        Akční nabídka BAYON

                        Se zvýhodněním až 130 000 Kč.

                    


                                            
                            
                                                                                                    
                                        
                                        Zjistit více
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
            
                

                

                
                    [image: Akční nabídka i30]
                    [image: Akční nabídka i30]
                    
                        Akční nabídka i30

                        Se zvýhodněním až 130 000 Kč.

                    


                                            
                            
                                                                                                    
                                        
                                        Zjistit více
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
            
                

                

                
                    [image: Dotace na elektromobil]
                    [image: Dotace na elektromobil]
                    
                        Špičkové elektromobily výhodněji

                        Speciální zvýhodnění od Hyundai a státní dotace pro podnikatele a firmy

                    


                                            
                            
                                                                                                        
                                                                                                    
                                        
                                        Zjistit více
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
            
                

                

                
                    [image: Dealerství Cheb]
                    [image: Dealerství Cheb]
                    
                        Dealerství Cheb

                        

                    


                    
                

            


        
    

    



    
    
                            
    

        
            
                Vyberte pobočku
                            


            
                	
                            
                                
                                    
                                
                                Cheb
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Karlovy Vary
                            
                        


            

        


    


    
        
            
                
                                            
                            
                                

    
        
            
        
        Adresa
    

    
        	ALGON PLUS - AUTO a.s.
	U Hilárie 3
	350 02 Cheb


        
            
                
                Zobrazit na mapě
            
        

        
            
                
                Navigovat
            
        

    


    
        
            
        
        E-mail
    

    
        	
                Prodej
                

                hyundaicheb@algon.cz
            
	
                    Fleet
                    

                    E-mail (fleet): marek.sistek@algon.cz
                
	
                Web
                

                https://algon.hyundai.cz
            


    


    
        
            
        
        Sociální sítě
    

    
        
                                        
                                            

    





    
        
            
        
        Otevírací doba
    

    
        
            Pondělí – Pátek
            

            Prodej
            

            7:00-17:00
                    

        
            
                Sobota
                

                Prodej
                

                zavřeno
                            

            
                Neděle
                

                Prodej
                

                zavřeno
                            

        

            






    
        
            
        
        Kontakty
    

    

        
                            
                    Servis
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 354 430 013
                                                                                        Mobil
                        

                        +420 777 762 035
                                    

            
                            
                    Prodej
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 354 430 013
                                                                                        Mobil
                        

                        +420 777 762 037
                                    

                    


        
            
                    


        
            
                            
                    Fax
                    

                    +420 354 430 013                

                    


    



                            

                        

                                            
                            
                                

    
        
            
        
        Adresa
    

    
        	ALGON PLUS - AUTO a.s.
	Chebská 113
	360 06 Karlovy Vary


        
            
                
                Zobrazit na mapě
            
        

        
            
                
                Navigovat
            
        

    


    
        
            
        
        E-mail
    

    
        	
                Prodej
                

                hyundaikv@algon.cz
            
	
                    Fleet
                    

                    E-mail (fleet): marek.sistek@algon.cz
                
	
                Web
                

                https://algonkv.hyundai.cz
            


    


    
        
            
        
        Sociální sítě
    

    
        
                                                        

    





    
        
            
        
        Otevírací doba
    

    
        
            Pondělí – Pátek
            

            Prodej
            

            Letní provoz 8:00-17:00 
                    

        
            
                Sobota
                

                Prodej
                

                zavřeno
                            

            
                Neděle
                

                Prodej
                

                zavřeno
                            

        

            






    
        
            
        
        Kontakty
    

    

        
                            
                    Servis
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 353 585 370
                                                                                        Mobil
                        

                        777 762 917
                                    

            
                            
                    Prodej
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 353 585 370
                                                                                        Mobil
                        

                        728 962 384
                                    

                    


        
            
                    


        
            
                            
                    Fax
                    

                    +420 353 585 370                

                    


    



                            

                        

                                    

            

        

    





        
        
    
        Naše nabídka
    






    

        

        [image: Bayon]

    

        Bayon

        PLAY


        
                    


    


    


    
        Motorizace:

        1,2 DPI 5 st. manuální

    


    
        Palivo:

        Benzin

    


    
        Převodovka:

        5st. manuální

    


    
        Barva:

        
            Atlas White Solid
        

    


    
        Interiér:

        Černý

    


    
        Nájezd:

        
            0 Km
        

    


    
        Město:

        Cheb

    


    

        
                            Výsledná cena:
                        414 990 Kč

        


                    
                

                                Prémie 70 000 Kč

            

        
        
            Základní cena vozu:

            494 990 Kč

        

    


             
    




        [image: Bayon]

    

        Bayon

        PLAY


        
                    


    


    


    
        Motorizace:

        1,2 DPI 5 st. manuální

    


    
        Palivo:

        Benzin

    


    
        Převodovka:

        5st. manuální

    


    
        Barva:

        
            Atlas White Solid
        

    


    
        Interiér:

        Černý

    


    
        Nájezd:

        
            0 Km
        

    


    
        Město:

        Cheb

    


    

        
                            Výsledná cena:
                        429 990 Kč

        


                    
                

                                Prémie 70 000 Kč

            

        
        
            Základní cena vozu:

            509 990 Kč

        

    


             
    




        [image: i30 Kombi]

    

        i30 Kombi

        COMFORT PE


        
                    


    


    


    
        Motorizace:

        1,5i 81 kW MT

    


    
        Palivo:

        Benzin

    


    
        Převodovka:

        6st. manuální

    


    
        Barva:

        
            Atlas White Solid
        

    


    
        Interiér:

        Černý

    


    
        Nájezd:

        
            0 Km
        

    


    
        Město:

        Cheb

    


    

        
                            Výsledná cena:
                        459 990 Kč

        


                    
                

                                Prémie 60 000 Kč

            

        
        
            Základní cena vozu:

            519 990 Kč

        

    


             
    





        Další vozy skladem

    




        
        
            
            
            
            
            
        
    



        
            
            

	
[image: ]

	[image: ]	
[image: ]


	


Dealerství Hyundai Cheb



Prodej oblíbených vozů Hyundai byl v této pobočce zahájen v malém dealerství v roce 2001, a to na adrese Joštova 1 v Chebu. Auta značky Hyundai si rychle našla své zákazníky a prodeje, díky svému intenzivnímu růstu, rychle překročily kapacitu této pobočky. Proto byla zahájena výstavba nového moderního showroomu s rozsáhlým zázemím na adrese U Hilárie 3 v Chebu a v roce 2004 byl veškerý provoz přemístěn na novou adresu. Prodeje dále rostly, a to zejména díky oblíbeným modelům Hyundai Getz či moderní i30. V roce 2006 byla otevřena nová pobočka v Karlových Varech. Ve všech pobočkách byla v roce 2015 provedena rozsáhlá rekonstrukce dle nejnovějších standardů pro autorizované dealery značky Hyundai. Pevnou pozici na trhu zajišťuje tomuto dealerství účast ve skupině ALGON GROUP.

	


	


Dealerství Hyundai Karlovy Vary



Osmnáct let prodává skupina ALGON GROUP auta v Karlových Varech – jak jednoduše to zní. Cesta to ale jednoduchá vždy nebyla. V současné době se toto dealerství sice pyšní více než 8 000 prodanými vozy, ale za tímto úspěchem stojí mnoho práce a úsilí lidí, kteří svojí prací doslova žijí a dali do toho vše. V roce 2003 začínali v malém pronajatém prostoru se značkou Mazda, v roce 2006 proběhla první rekonstrukce a přibrala se značka Hyundai. V letech 2014-2015 byla provedena zásadní velká rekonstrukce a byl vybudován nový moderní showroom Hyundai o rozloze 550 m2 s kavárnou a zároveň byla navýšena kapacita servisního zázemí. Portfolio bylo rozšířeno o značku Opel. V roce 2020 přibyl autorizovaný servis Volvo a na rok 2021 je naplánována výstavba moderního showroomu pro prodej vozů Volvo.


	



KONTAKTY

	


	

KONTAKTY












Skupina ALGON GROUP


Skupina ALGON GROUP se zabývá prodejem automobilů již od roku 1998 a patří mezi nejsilnější prodejce a opravce automobilů na českém trhu. Svým zákazníkům nabízí prodej vozů a následný servis značek Mazda, Ford, Hyundai, Mitsubishi, Škoda, Opel, Kia, Fiat, Subaru, Volvo, Renault, Dacia, Citroën, Cadillac, Chevrolet, Dodge a RAM. Celkem tedy v portfoliu skupiny ALGON GROUP naleznete nové a ojeté vozy 17 světových automobilek. Dealerství se nacházejí v Chebu, Karlových Varech, Sokolově, Mariánských Lázních, Plzni a Tuklatech u Prahy.

Samozřejmostí jsou kromě prodeje a servisu nových vozů také kompletní poprodejní služby včetně značkového servisu a prodej a výkup ojetých vozů, včetně komisního prodeje. Naši vyškolení odborníci umí nabídnout velmi zajímavou cenu a zároveň poradit při výběru financování či pojištění vašeho budoucího vozu. Skupina zaměstnává ve svých 13 dealerstvích přes 200 zaměstnanců. Díky silnému ekonomickému zázemí je schopna realizovat kromě prodeje koncovým zákazníkům i velké fleetové obchody pro firmy.

        

    

                    


    
	
	
				
    

                                                        
                            
                        
                Modely
            

                            	
                                    i10
                                
	
                                    i10 N Line
                                
	
                                    Nová i20
                                
	
                                    i30 Hatchback
                                
	
                                    i30 Hatchback N Line
                                
	
                                    i30 Fastback
                                
	
                                    i30 Fastback N Line
                                
	
                                    i30 Kombi
                                
	
                                    i30 Kombi N Line
                                
	
                                    i30 N
                                
	
                                    BAYON
                                
	
                                    TUCSON
                                
	
                                    TUCSON N Line
                                
	
                                    TUCSON Hybrid
                                
	
                                    TUCSON Plug-in Hybrid
                                
	
                                    NEXO
                                
	
                                    SANTA FE
                                
	
                                    Nové SANTA FE
                                
	
                                    SANTA FE Hybrid
                                
	
                                    SANTA FE Plug-in Hybrid
                                
	
                                    IONIQ 5
                                
	
                                    STARIA
                                


                                                                                    

                        
                
                    Prodej
                

                	
                                                    Skladové vozy
                                            
	
                        Předváděcí vozy
                    
	
                                                                                                    Ojeté vozy
                    
	
                        Financování vozu
                    
	
                        Akční nabídky
                    


                                
                    Konfigurátor
                

                	
                        Konfigurátor
                    


            

            
                
                    Kontaktujte nás
                

                	
                        Testovací jízda
                    
	
                        Cenová nabídka
                    
	
                        Odběr novinek
                    
	
                        Hyundai Finance
                    


                                     Konfigurátor
                

                                            

        
        
    





				

    	© Hyundai Motor Czech s.r.o.
	Infocentrum 800 800 900


    	Nastavení cookies
	Zásady zpracování osobních údajů
	Seznam příjemců
	Správa souhlasů
	Obchodní údaje
	Obchodní podmínky





	




        
                                     
            


    


    
        

        

    


    	
                
                    
                        Modely
                    
                                    
            
	
                
                    
                        Vozy skladem
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        Akce
                    
                                    
            
	
                
                    
                        Prodej
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        Servis
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        O nás
                    
                                            
                                    
            



                                                                                                                                                                                                                    	
                            
                                Vozy skladem
                            
                        
	
                                
                                                                            Aktuální nabídka
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Skladové vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Předváděcí vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                                            


                                                                                                                                                                                                                                    	
                            
                                Prodej
                            
                        
	
                                
                                                                            Vozy skladem
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Skladové vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Předváděcí vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Služby
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Hyundai benefity
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Žádost o nabídku
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Servisní středisko
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Financování
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Hyundai Finance
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Úvěrové financování
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Operativní leasing
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Pojištění vozu
                                                                                                    
                                            


                                                            


                                                                                                                                    	
                            
                                Servis
                            
                        
	
                                
                                                                            Kontaktujte nás
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Poptávka servisu
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Objednávka náhradních dílů
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Servisní akce
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Sezónní nabídky
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Servis Hyundai
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Autorizovaný servis
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Příslušenství
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Originální díly
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Regulace pneumatik
                                                                                                    
                                            


                                                            


                                                                                                                                    	
                            
                                O nás
                            
                        
	
                                
                                                                            Kontakty
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Dealerství Karlovy Vary
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Dealerství Cheb
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Informace
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Informace pro spotřebitele
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Pro fanoušky
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Blog
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Dárkové předměty
                                                                                                    
                                            


                                                            


                        






     

    
    















